
 

UTSATTA HÖJER RÖSTEN 18 SEPT 

PLATS: MYNTTORGET KL: 12 -15 
 
Medverkande: Margareta Winberg, Johan Ehrenberg, Stig-Björn Ljunggren, Jenny 

Fjell, Therese Rajaniemi, Lars Sjöblom (avhoppade moderaten), Mats Eriksson 

m.fl.  Musik: SULO, Idde Schultz, Staffan Hellstrand, Johan Johansson m.fl. 

 
ARR: VÄLFÄRDSMANIFESTATION 2010 (Paraply för flera medverkande nätverk) 

 
         Stoppa den iskalla politiken!  Rösta för ett varmare Sverige!! 



UTSATTA HÖJER RÖSTEN -  Dags att försvara 

vår välfärd DEN 18 SEPTEMBER!       
Har DU fått nog alla nedskärningar i vår gemensamma välfärd??   

Är svaret JA - LÄS VIDARE: 

Kom då till vårt gemensamma välfärdsmanifestation, den 18 

september, på Mynttorget i Stockholm, klockan 12–15. 

 
Dit kommer  bl a Margareta Winberg, Johan Ehrenberg (ETC), 

Stig-Björn Ljunggren, Jenny Fjell (RESURS), Therese Rajaniemi (tidigare språkrör 

arbetslösa),  Lars Sjöblom (avhoppade moderaten), Mats Eriksson (mannen på läktaren) 

m.fl. att närvara för att försvara vår VÄLFÄRD. Även musiker som SULO, Idde Schulz, 

Staffan Hellstrand, Andres Esteche m.fl kommer medverka som stöder manifestationen. 

 

Men, vi behöver också Din röst och närvaro! Det är viktigt att vi blir så många 

som möjligt. Så, kom du med! 

 
Som medborgare och aktiva i ideella nätverk ser vi dagligen de tragiska konsekvenserna 

av en cynisk och iskall politik:  

* Sjuka som kränks och förnedras av försäkringskassa och politiker. De blir ställda 

utanför försäkringssystemen och utan en reell möjlighet att försörja sig. De tvingas söka 

jobb eller delta i oavlönad praktik fast de inte orkar för att de är för sjuka. 

* Arbetslösa som tvingas arbeta gratis i JUG / FAS 3. 

* Unga som aldrig ens får möjlighet att ens komma i närheten av trygg anställning,  

sociala trygghetssystem eller få egen bostad. 

* Hemlösa som förvägras stöd och vård utan en rimlig möjlighet att hitta tillbaka till jobb 

och bostad. 

* Barn som till följd av föräldrars utsatthet tvingas växa upp i fattigdom.  

 

Det räcker nu!!  

 

Ska vi fortsätta att klaga och titta på utan att göra något? Klyftorna växer! Dags att visa 

RÄTTVISA, HUMANISM och EMPATI! 

 

För mer information kontakta:  
Therese Rajaniemi, 0703646969 alt Rune Blixt  073-8494239 

 

ARR: Välfärdsmanifest 2010 (Paraply  för  flera medverkande nätverk )            

                         m.fl. 
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